FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIO

NUMERO DE ACTA 3-2024 - COMITE DE SELECCION - CP- 03 - 2024 - 1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, las instalaciones del Hospital San Juan de Lurigancho, a los 22 dias del mes de Agosto del afio 2024, en el local de la Unidad de Logistica, a las 09:00 horas, se
reunieron los integrantes del Comite de Seleccion designados mediante MEMORANDO N° 1148-2024-OAD-HSJL-DIRIS LC-MINSA, encargado de la preparacion,
conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion CONCURSO PUBLICO - CP-SM-3-2024-HSJL-1, cuyo objeto de convocatoria es la “MANTENIMIENTO
INTEGRAL DEL SISTEMA ELECROMECANICA DE LAS UPSSS: DIAGNOSTICO POR IMAGENES, UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS, HOSPITALIZACION,
CENTRO OBSTETRICO, PATOLOGIA CLINICA, ANATOMIA PATOLOGICA Y EMERGENCIA; Y DE LAS UPS: CENTRAL DE ESTERILIZACION Y SERVICIOS
GENERALES DEL HOSPITAL SAN JUAN DE LURIGANCHO.” a fin de efectuar la EVALUACION DE LAS OFERTAS ADMITIDAS y CALIFICACION de las
ofertas correspondientes segtin orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente Estelita Retamozo Cavero THular X Dependencia: Unidad de Logistica
Suplente
Primer Miembro Jose Edwin Carbajal Estrada o) A Dependencia: \nidad 9o Servi(-:io-s asneralesy
Suplente Mantenimiento
. Christian Renato Laura Titular X . Unidad de Servicios Generales y
Segundo Miembro Challa Dependencia: Mantenimient
Suplente ento
DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:
N° Nombre o razén social del participante RUC
1 VELARDE SAGASTEGUI JUAN MARX 10180928672
2 DE LOS SANTOS LLAGUENTO CARLOS MIGUEL 10436599574
3 |CONSEGESAS.A. 20121797314
4 INVERSIONES NORSA S.A.C. 20522565858
5 |ADVANCED CONSULTING ENGINEERS BUSINESS GROUP PERU S.A.C. 20543424545
6 BABO EXPORTACION S.R.L. 20545531888
7 INVERCON PROYECTOS S.A.C. 20550683645
8 NABA CORPORATION E.I.R.L. 20558093219
9 CORPORACION COTE CONTRATISTAS & GRUPO DIAZ S.A.C. 20563715163
10 |BBTIS.A.C. 20565747356
11 |PROYECTOS, MANTENIMIENTO Y NEGOCIOS INDUSTRIALES S.A.C. - PROMA 20600638573
12 |GV PROYECTOS S.A.C. 20602037933
13 |TAFUR INVERSIONES Y SERVICIOS E.LR.L. 20602745491
14 |HHC CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20603155611
15 |CONSORCIO FERRETERO G.G.A. E.I.R.L. 20604433712
16 |TARPUNIN PERU S.A.C. 20605184015
17 |MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. 20605545948
18 |WATCHMEN PERU S.A.C. 20608034111
19 |AXTIAL SERVICES S.A.C. 20608345273
DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases del Proceso, los siguientes postores presentaron a traves del SEACE sus ofertas electronicas:
N° Nombre o razén social del postor pr::Z::]ag?én Hora de presentacion
1 |BBTIS.A.C. 21/08/2024 23:26:16
2 |GV PROYECTOS S.A.C. 21/08/2024 19:11:07

Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revisiéon de las mismas, a
fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y
condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision

1

2
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FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIO
8 [DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 BBTI S.A.C. UNICO ITEM
1 GV PROYECTOS S.A.C. UNICO ITEM
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor referencial
1 BBTI S.A.C. S/ 2,950,000.00 92.19
2 GV PROYECTOS S.A.C. S/ 3,000,000.00 93.75
9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS
EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segtin Anexo .... que forma parte de la presente Acta.
10 |PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
10.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 IBBTI S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100
10.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 IGV PROYECTOS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 98.33
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 98.33
11 [RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N EI'\E'E?.}:?:%“NDE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 BBTI S.A.C. 100.00
2 GV PROYECTOS S.A.C. 98.33

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

N7

T

CALIFICACION

Tuego de culminada la evaluacién, el COMITE DE SELECCION determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de
prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

121 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 BBTI S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA'Y PROFESIONAL X
B.3|CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1|FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA DEL PERSONAL
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
FACTURACION
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CUMPLE
121 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 GV PROYECTOS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA'Y PROFESIONAL X
B.3|CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1|FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA DEL PERSONAL
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
FACTURACION
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CUMPLE
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FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIO

SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO
ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS
POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR .... | ......

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segun Anexo 1, 2, 3,4y 5 que forma parte de la presente Acta.

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacién, cumple los requisitos de calificacion
establecidos en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 BBTI S.A.C.
DE SER EL CASO INCLUIR:
Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION
1 NO APLICA
14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion,
de acuerdo con el analisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.
15

ozo Cavero
(Presidente Titular)

Jose Edwin Carbajal Estrada An Fena
(Primer Miembro titular) (Segundo Miembro Titular)

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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COMITE DE SELECCION

Fecha:

22/08/2024

CP N° 03-2024-HSJL -1 MANTENIMIENTO INTEGRAL DEL SISTEMA ELECROMECANICA DE LAS UPSSS: DIAGNOSTICO POR IMAGENES, UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS, HOSPITALIZACION, CENTRO
OBSTETRICO, PATOLOGIA CLINICA, ANATOMIA PATOLOGICA Y EMERGENCIA; Y DE LAS UPS: CENTRAL DE ESTERILIZACION Y SERVICIOS GENERALES DEL HOSPITAL SAN JUAN DE LURIGANCHO

POSTORES
3.2 REQUISITOS DE CALIFICACION
BBTI S.A.C. GV PROYECTOS S.A.C.
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL CUMPLE CUMPLE
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA
01 Supervisor
Capacitacion
Requisitos:
Formacién académica: Ing. Electricista, Ing. Mecénico, Ing. Mecénico Electricista. Titulado, habilitado.
Acreditacion
Titulo profesional registrado en SUNEDU Ing. Electricista: Carlos Raydo Huayta Ing. Mecanico Electricista: Juan Pablo
Constancia de habilitacién emitida por el colegio de ingenieros Asencio Maco Flores
E e M Revisado en SUNEDO Revisado en SUNEDO
xperiencia: 5 . - A
) - . ) . » . . Colegiatura Revisado en CIP Colegiatura Revisado en CIP
Haber realizado servicios de supervisién durante un periodo no menor de (05) afios en la prestacién de servicios de ol P i son ias de ienci itada con
montaje eléctrico o ejecucién o supervision de obras y/o mant de instal eléctricas trabajo de trabajo
Acreditacion:
Contratos, Ordenes de servicio, constancias de los servicios realizados en mantenimiento o montaje eléctrico o ejecucién o supervisién
de obras en el rubro de instal eléctricas y mant o de instalacil eléctricas, emitidas por entidades publicas o privadas.
02 Técnicos (Minimo) El comité visualiza en el folio 38 el titulo del Sr.|El comité visualiza en el folio 38 el titulo
Capacitacion Nilton Edwin Apolinario Torrejon que es del Sr. Jose Gerardo Taipe Aliaga
Requisitos: p | tecnico en i de fecha p i tecnico en electricidad de
F ién Acadé Técnico Técnico Industrial, Técnico en Electrotecnia Industrial, Mecanica Eléctrica o Electromecanica. 11/09/2007. fecha julio 2010 (no se visualiza fecha).
Acreditacién En cuanto al registro del MINEDU el comite se |En cuanto al registro del MINEDU el
Titulo técnico de 3 afios emitido por entidades publicas o privadas registrado en el Ministerio de Educacion acoge alo blecido en las bases comite se acoge a lo establecido en las
Experiencia: numeral 3.2 ultimo parrafo "En caso el titulo | bases estandar numeral 3.2 ultimo
Experiencia: cuatro (04) afios laborando como técnico en de i 16 montaje eléctrico o ejecucién de obras eléctricas, profesional no se encuentre inscrito en el parrafo "En caso el titulo profesional no
mantenimiento de refrigeracion. referido registro, el postor debe presentar la  [se encuentre inscrito en el referido
Acreditacion: copia del diploma (titulo) respectivo a fin de registro, el postor debe presentar la
Contratos, Ordenes de servicio, constancias de los servicios realizados en mantenimiento o montaje eléctrico o ejecucién de obras en el rubro de ditar la - i ", |copia dej‘d'p""ma [_)mu!o respectr\{o afin
laci 1 y i de I emitidas por entidades publicas o privadas. El subrrayado es del comité da 3 la i
requerida”. El subrrayado es del comité
El comité visualiza en el folio 44 el titulo del Sr.|El comité visualiza en el folio 41 el titulo
s Walter Julio de la Cruz Rivera que es del Sr. Fredy Rolan Vilca Flores que es
02 T“."'m; (Minimo) profesional tecnico en de fecha |profesional tecnico en i
Capacitacion 04/08/2009. Industrial de fecha 24/01/2014.
Req“"""’" i L o i i A En cuanto al registro del MINEDU el comite se |En cuanto al registro del MINEDU el
F 'A Técnico Técnico Industrial, Técnico en Electrotecnia Industrial, Mecanica Eléctrica o Electromecanica. acoge alo ido en las bases comite se acoge a lo establecido en las
A"e““f"m‘ ~ . i - . N numeral 3.2 ultimo parrafo "En caso el titulo  |bases estandar numeral 3.2 ultimo
Tltulo'tecr‘ﬂm de 3 afios emitido por entidades publicas o privadas reg enel de profesional no se encuentre inscrito en el parrafo "En caso el titulo profesional no
Experiencia: . referido registro, el postor debe presentarla  [se encuentre inscrito en el referido
Experiencia: cuatro (04) afios laborando como técnico en mantenimiento de Instalaciones Eléctricas, montaje eléctrico o ejecucion de obras eléctricas, copia del diploma (titulo) respectivo a fin de registro, el postor debe presentar la
mantenimiento de refrigeracién. ditar la i ida". |copia del diploma (titulo) respectivo a fin
Acreditacién: El subrrayado es del comité de ditar la i If
Contratos, Ordenes de servicio, constancias de los servicios realizados en mantenimiento o montaje eléctrico o ejecucién de obras en el rubro de requerida”. El subrrayado es del comité
eléctricasy de eléctricas, emitidas por entidades publicas o privadas.
01 Técnico (Minimo) Jorge Enrique Lopez Acosta El comité visualiza en el folio 44 el titulo
Capacitacién Tecnico en mantenimiento electrico e del Sr. Jose Alfredo Gozar Vasquez
Requisitos: instalacion de equipos de refrigeracion y aire  [que es profesional tecnico en
Formacién Académica: Técnico en Electricista, Técnico Electricista Industrial, Técnico en Electrotecnia Ind; ] Eléctrica o Elec anica, ci electrotecnia industrial de fecha
lizado en e induccién en fi 24/06/2016.
Acreditacion: Se encuentra registrado en MINEDU
Certificado o constancia emitida por entidades publicas o privadas
Experiencia:
periencla: fres (03) afios como técnico en fento de Eléctricasy de refi Jorge Enrique Lopez Acosta Jose Alfredo Gozar Vasquez
Acreditacion: Ayudante de aire acondicionado Técnico de manteniiento en
Contratos, Ordenes de servicio, constancias de los serviciosr dosen y de 6n emitidas por publicas o instalacit icas y imiento
privadas de refrigeracion.
CUMPLE CUMPLE
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD:

S/. 11,277,591.47

S/. 10,875,228.49

Acreditacién:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicios, y su respectiva conformidad o
constancia de prestacién; o (i) comprobantes de pago cuya il con voucher de depésito, notal
de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacién en el mismo comprobante de pago, correspondientes a un méximo de veinte (20) contrataciones (...)

se acredite d

Iy fehaci

Sustentado con contratos, ordenes
de servicio, comprobantes de pago.

Sustentado con contratos,
ordenes de servicio,
comprobantes de pago.

RESULTADO

CALIFICAm

CALIFICA

(Primer Miembro Titular)
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POSTOR : BBTI S.A.C.

PERSONAL CLAVE - 01 SUPERVISOR

EXPERIENCIA

5 afios

constancia

REQUISITO Ingeniero Electricista, Mecanico Electricista, Ing. Electricista
Mecanico Titulado, habilitado
ACREDITACION Titulo Sl Colegiatura Sl CUMFLE
Profesional -
SUNEDU
Nombre del EXPERIENCIA
Personal Clave  [Tiempo total DEL AL Condicion Cumple
/Afios
12/11/2022 29/09/2023(Servicio mantenimiento, rehabilitacion, mejoramiento y
adecuacion de oficinas y planta de la empresa BB
TECNOLOGIA INDUSTRIAL SAC
16/11/2018 5/01/2019|Supervisor de las instalaciones electricas en el servicio
de mantenimiento de la infraestructura
S 7/01/2019 11/05/2021|Montaje electrico para el transporte, enbolsado 6
CARTOS RAVEO 5.18 paletizado 6 y exteriores Cumple
12/05/2021 10/11/2022|Instalaciones electricas de la alimentacion de cemento,
edificio de ensacado, angar de paletizado, sala de
compresoras y cuarto de control
2/10/2023 2/01/2024|Montaje de instalaciones electricas, tableros,
transformadores, sub estaciones y lineas de transmisién
Acreditacion Constancias emitidas por la empresa BBTI SAC
Personal Clave de la
oynorioncia
02 TECNICOS
EXPERIENCIA 4 afos
REQUISITO Tecnicos
ACREDITACION DE |[Titulo S| El comité visualiza en el folio 38 el titulo del Sr. Nilton ~ [CUMPLE
Nilton Edwin Edwin Apolinario Torrejon que es profesional tecnico en
Apolinario Torrejon electricidad de fecha 11/09/2007.
En cuanto al registro del MINEDU el comite se acoge a
lo establecido en las bases estandar numeral 3.2 ultimo
parrafo "En caso el titulo profesional no se encuentre
inscrito en el referido registro, el postor debe presentar
i la copia del diploma (titulo) respectivo a fin de acreditar
la formacion academica requerida". El subrrayado es del
comité
ACREDITACION DE |Titulo S| El comité visualiza en el folio 44 el titulo del Sr. Walter |CUMPLE
Walter Julio de la Julio de la Cruz Rivera que es profesional tecnico en
Cruz Rivera electricidad de fecha 04/08/2009.
En cuanto al registro del MINEDU el comite se acoge a
lo establecido en las bases estandar numeral 3.2 ultimo
parrafo "En caso el titulo profesional no se encuentre
inscrito en el referido registro, el postor debe presentar
la copia del diploma (titulo) respectivo a fin de acreditar
la formacion academica requerida". El subrrayado es del
Nombres y EXPERIENCIA
Hps]lidcs Tiempo total DEL AL Condicion Cumple
/Afios
Nilton Edwin 27/05/2010 30/06/2014|Técnico de manteniiento en instalaciones electricas
. ' 4.1 Cumple
Apolinario Torrejon
Walter Julio de la o 12/08/2019 5/09/2023 Tecnic.o de mantenimiento en el area de mantenimiento c |
Cruz Rivera ’ electrico BIpIE
Emisor de la Constancias emitidas por la empresa BBTI SAC




01 TECN!ICO

EXPERIENCIA 3 afios
REQUISITO Tecnico Tecnico Electricista
Titulo El comité visualiza en el folio 50 el titulo del Sr. Jorge
Enrique Lopez Acosta que es profesional tecnico en -
electricidad Industrial de fecha 17/10/2016.
Se encuentra registrado en MINEDU al haber sido
emitido en el afio 2016
ACREDITACION
. EXPERIENCIA
Jorge Enrique
Lopez Acosta  [Tiempo total DEL AL Condicion Cumple
/Afios
1/06/2020 13/07/2023|Tecnico en mantenimiento electrico e instalacion de
equipos de refrigeracion y aire acondicionado
3.41 - — Cumple
13/09/2014 31/12/2014{Ayudante de aire acondicionado
Emisor de la constancia N2 1 Constancias emitidas por la empresa BBTI SAC
constancia Cocstancia N2 2 F&T SRL
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
ENTIDADES CONTRATO |S/9,000,000.00 (REQUERIDO EN LAS BASES)
- . DESCRIPCION
IMPORTE TOTALS/ | PARTICIPACION CONSTANCIA
CMIJUAN PABLOIDE  JCONTRATO N¢ 809,215.00 100%|CONTRATO N2 035 FOLIO DEL 105 SERVICIO DE
LA DIRIS LIMA NORTE  |q35 MANTENIMIENT
O DE
HOSPITAL SAN JUAN DE [CONTRATO N¢ 2,680,852.50 95%|CONTRATO N2 041 FOLIO DEL 116 SERVICIO
LURIGANCHO 041 MANTENIMIENT
O INTEGRAL
CALSESUR SA. CONTRATO N¢ 5,024,729.96 100%}{CONTRATO N2 017 FOLIO DEL 219 SERVICIO DE
017 INSTALACIONES
SISTEMA
UNACEM CONTRATO N¢ 1,579,656.21 100%|CONTRATO N2 2223 FOLIO DEL 666 MONTAJE
2923 . ELECTRICO
UNACEM CONTRATO N¢ 1,183,137.80 100%|{CONTRATO N2 2222 FOLIO DEL 900 INSTALACIONES
2222 ELECTRICAS

TOTAL EXPERIENCIA

S/ 11,277,591.47

EstelitaRetamoOzo Cavero
(Presidente Titular )

(Primer Miembro titular)




POSTOR : GV PROYECTOS S.A.C.

PERSONAL CLAVE - 01 SUPERVISOR

EXPERIENCIA 5 afios
REQUISITO Ingeniero Electricista, Mecanico Electricista, Ing. Mecanico Electricista
Mecanico Titulado, habilitado
ACREDITACION Titulo SI Colegiatura  [SI CUMPLE
Profesional -
SUNEDU
Nombre del Personal EXPERIENCIA
Clave Tiempo total DEL AL Condicion
/Afios
4/05/2019| 10/05/2024(Servicio de montaje electrico de la empresa GV Cumple
JUAN PABLO MACO 5.06 (dias) ERDIECIOGSAC
FLORES '
Acreditacion Constancias emitidas por la empresa GV PROYECTOS SAC
02 TECNICOS
EXPERIENCIA 4 afios
REQUISITO 02 Tecnicos con titulo tecnico de 3 afios
ACREDITACION DE Titulo Sl El comité visualiza en el folio 38 el titulo del Sr. Jose
Jose Gerardo Taipe Gerardo Taipe Aliaga que es profesional tecnico en
Aliaga electricidad de fecha julio 2010 (no se visualiza fecha)
En cuanto al registro del MINEDU el comite se acoge a lo
establecido en las bases estandar numeral 3.2 ultimo
parrafo: "En caso el titulo profesional no se encuentre
7 . ; ; CUMPLE
inscrito en el referido registro, el postor debe presentar
la copia del diploma (titulo ) respectivo a fin de
G acreditar la formacion academica requerida” . El
subrrayado es del comité
ACREDITACION DE Titulo S El comité visualiza en el folio 41 el titulo del Sr. Fredy
Fredy Rolan Vilca Rolan Vilca Flores que es profesional tecnico en
Flores electotecnia Industrial de fecha 24/01/2014.
/ En cuanto al registro del MINEDU el comite se acoge a lo
/ establecido en las bases estandar numeral 3.2 ultimo
parrafo "En caso el titulo profesional no se encuentre CUMPLE
inscrito en el referido registro, el postor debe presentar
la copia del diploma (titulo ) respectivo a fin de
acreditar la formacion academica requerida" . El
subrrayado es del comité
Nombres y Apellidos EXPERIENCIA
Tiempo total DEL AL Condiglon Curnple
/Afios
. 20/12/2019| 29/12/2023|Técnico de manteniiento de instalaciones electricas
Jose Gerardo Taipe 4.09 (dias) cumple
Aliaga ’ p
3/01/2020 5/01/2024|Tecnico en mantenimiento de instalaciones electricas
Fredy Rolan Vilca Flores |  4.02 (dias) Cumple

Emisor de la constancia

Constancias emitidas por la empresa GV PROYECTOS SAC




01 TECNICO

EXPERIENCIA 3 afios
REQUISITO Tecnico Electrotecnia industrial
Titulo N| El comité visualiza en el folio 44 el titulo del Sr. Jose
Alfredo Gozar Vasquez que es profesional tecnico en CUMPLE
electricidad de fecha 24/06/2016.
Se encuentra registrado en MINEDU
ACREDITACION DE
lose Alfredo Gozar EXPERIENCIA
Vasquez dici C |
Tiempo total DEL AL Condicion umpte
/Afios
12/07/20211 15/07/2024|Técnico de manteniiento en instalaciones electricas y |
3 mantenimiento de refrigeracién. Cumple
Emisor de la experiencia|Constancias emitidas por la empresa GV PROYECTOS SAC
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
EXPERIENCIA DEL CONTRATO [S/ 9,000,000.00 (REQUERIDO EN LAS BASES)
POSTOREN LA IMPORTE TOTAL S/ PARTICIPACION CONSTANCIA SERVICIO
ESPECIALIDAD ESPECIALIDAD
BBVA - PERU CONTRATO N@ 10,875,228.49 100%|CONTRATO N2 035 FOLIO DEL 105 INSTALACION DE

08610024640

SISTEMAS DE VIDEO
VIGILANCIA

S/ 10,875,228.49

(Presidente Titular )

\ &'z?'{/

\\é ...............................
Jose Edwirf Carbajal Estrada

(Primer Miembro titular)

Renato Laura Challa
Viiembro Titular)




